

# ZATWIERDZAM

KOMENDANT  
KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ  
w Nowym Sączu

wz. płk SG Renata OBRZUT  
Zastępca Komendanta

18 LIP. 2019



Nowy Sącz, 17 lipca 2019 r.

## Kwartalna informacja o poziomie realizacji celów zawartych w „PLANIE DZIAŁANIA KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2018”

Lp.	Cel	Miernik								Informacja o zagrożeniach i działaniach zapobiegawczych
		Wartość docelowa	I kwartał	II kwartał	Wartość skumulowana (I-II kw.)	III kwartał	Wartość skumulowana (I-III kw.)	IV kwartał	Wartość skumulowana (I-IV kw.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ochrona granicy państwowej i kontrola ruchu granicznego.  <i>Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności do ogółu zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w SIS, bazach danych Interpolu i krajowych bazach danych)</i> Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1	co najmniej 99,50%	100%	100%	100%	-	-	-	-	<p><b>Informacja o zagrożeniach:</b> - aktualnie nie ma zagrożeń co do realizacji miernika.</p> <p><b>Działania zapobiegawcze:</b> - nie ma potrzeby podejmowania dodatkowych działań; - zapewnienie odpowiedniego ukończenia stanu osobowego.</p>
2	Zapewnienie sprawnego przekroczenia granicy państwowej w przejściach granicznych.  <i>Średni czas odprawy granicznej pasażera w przejściu drogowym oraz podróżnego w przejściu lotniczym na wjazd w zakresie SG</i> Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.1	co najwyżej 2 minuty	00:00:43	00:00:19	00:00:31	-	-	-	-	<p><b>Informacja o zagrożeniach:</b> - obecnie trudno oszacować rzeczywisty wpływ czynników na wartość miernika i ewentualną możliwość jego przekroczenia.</p> <p><b>Działania zapobiegawcze:</b> - zapewnienie odpowiedniego ukończenia stanu osobowego grupy KRG PSG w Krakowie-Balicach. - monitorowanie wpływu ww. czynników na wartość miernika.</p>
3	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia.  <i>Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej</i>	98,01%	96,08%	94,92%	95,5%	-	-	-	-	<p><b>Wartość miernika objętego nadzorem Wydziału Operacyjno - Śledczego KaOSG nie została osiągnięta. Na ten stan rzeczy wpływ miały: dwa dochodzenia umorzone na podstawie art. 322 kpk, w których nie zarejestrowano osób (PSG w Kielcach), dwa postępowania które przekazano do dalszego prowadzenia innym organom bez zarejestrowania osób (PSG w Tamowie i WOŚ KaOSG) oraz dwa postępowania, które połączono z innymi postępowaniami bez rejestracji osób (PSG w Krakowie-Balicach i WOŚ KaOSG).</b></p>



SCP KJ/4162/2019  
ID: 03700300009646

	liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia. Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.3									<p><b>Informacja o zagrożeniach:</b> - ryzyko akceptowalne.</p> <p><b>Działania zapobiegawcze:</b> - działania polegające na tolerowaniu i zapobieganiu oraz zwiększeniu ukończenia komórek organizacyjnych.</p>
4	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie w rejonie służbowej odpowiedzialności KaOSG.  Liczba cudzoziemców, którzy opuścili terytorium RP w wyniku działań KaOSG do całkowitej ilości wydanych decyzji nakazujących opuszczenie terytorium RP. Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2	84,00%	70,00%	85,26%	77,25%	-	-	-	-	<p>Wartość miernika, objętego nadzorem Wydziału ds. Cudzoziemców KaOSG nie została osiągnięta. Może to wynikać z samego sposobu wyliczania miernika. W znacznej większości cudzoziemcy, którzy otrzymali decyzje powrotowe, złożyli od nich odwołanie, albo termin na wykonanie przez nich decyzji jeszcze nie upłynął. Wykonywanie decyzji powrotowych odbywa się czasem przez granicę wewnętrzną, gdzie nie ma możliwości odnotowania tego w systemach informatycznych SG.</p> <p><b>Informacja o zagrożeniach:</b> - wykonywanie przez cudzoziemców decyzji powrotowej przez granicę wewnętrzną, - brak ostateczności decyzji z uwagi na wniesione odwołania, - cudzoziemcy coraz częściej oczekują na terytorium RP na rozstrzygnięcie zaskarżonej decyzji powrotowej.</p> <p><b>Działania zapobiegawcze:</b> - zasadnym wydaje się pozostawienie potencjału kadrowego w WdsC i Placówkach SG na obecnym poziomie i na bieżąco uzupełnianie wakatów.</p>
5	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców.  Liczba przeprowadzonych przez KaOSG kontroli legalności pobytu i kontroli legalności zatrudnienia. Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2.2	1100	286	367	653	-	-	-	-	<p>Z ilości przeprowadzonych jak dotąd działań kontrolnych, które stanowią 59,4% rocznego założenia wynika, że miernik został osiągnięty, zwłaszcza biorąc pod uwagę potencjał (prace sezonowe i budowlane) w okresie sprawozdawczym.</p> <p><b>Informacja o zagrożeniach:</b> - przy obecnym sposobie wyliczania wartości miernika ryzyko związane z zagrożeniem jego niewykonania jest niewielkie.</p> <p><b>Działania zapobiegawcze:</b> - zasadnym wydaje się pozostawienie potencjału kadrowego w WdsC i Placówkach SG na obecnym poziomie i bieżące uzupełnianie wakatów, - niezbędne wydaje się uzupełnienie wakujących stanowisk w WdsC oraz usamodzielnienie się Grup Zamiejscowych.</p>

17.07.2019, M. Wójcik  
(data, podpis sporządzającego)

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ANALIZ, INFORMACJI  
I WSPÓŁPRACY MIĘDZYKRAJOWEJ  
KARLIŃSKIEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA STRAŻY GRANICZNEJ  
w Nowym Sączu

17.07.2019, WZ. mfi SG Manu Kodzalec  
(data, podpis kierownika komórki organizacyjnej)

Strona 2 z 2